Samoborska cesta 3,10000 Zagreb, OIB: 54826887601, koje zastupa 
Snježana Tovemić, direktorica, (dalje u tekstu: "Zajmoprimac”)

sklapaju dana 20.02.2024. slijedeći

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI

Članak 1.

Zajmodavac će Zajmoprimcu kratkoročno pozajmiti iznos od EUR 1.500.00 (slovima: 
jednutisućupetstoeura).

Članak 2.

Zajmoprimac će pozajmicu koristiti sukladno svojim potrebama.

Zajmoprimac će pozajmicu vratiti u cijelosti najkasnije do 20.02.2025. godine u korist računa 
Zajmodavca:
ERSTE & STEIERMARKISCHE BANK d.d., IBAN- HR21 2402 0063 2069 6437 4.